2020年８月28日

各 位

会 社 名 株式会社中村超硬

代表者名 代表取締役社長 井上 誠

 （コード番号：6166 東証マザーズ）

問合せ先 取締役社長室長 藤井 秀亮

 （TEL．072－274-1072）

ゼオールAg+マスク販売開始のお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症が拡大する中、これまで研究開発を進めてきたナノサイズゼオライト

（製品名 ゼオール）の開発成果を応用して、ゼオライトに抗菌・抗ウイルス機能を有した銀イオン（Ag+）

を配合した不織布マスク「ゼオールAg+マスク」の販売を開始することといたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．商品名 ： ゼオールAg+マスク

２．販売開始日 ： 2020年９月１日（火）

３．技術的な特長 ：  ・高い抗菌・抗ウイルス性を目的として開発

    ・高濃度Ag+を保持したゼオライトを使用

    ・特殊な不織布製法によりAg+ゼオライトを高配合

    ・ゼオール開発で培った製法技術の応用により低コスト化

４．販売方法 ： Amazon.cp.jpにて販売いたします。

     商品URL ： https://www.amazon.co.jp/dp/b08fbzcxx1/

        ※上記URLは、2020年9月1日より閲覧可能となります。

５．販売価格 ： 5枚×3袋セット  2,550円（税抜）

           5枚×5袋セット  4,000円（税抜）

６．業績への影響 ： 本件が当社の業績に与える影響は

軽微であります。

＜商品に関するお問い合わせ＞

㈱中村超硬 機能材料事業部 担当：村田

TEL：072-272-0091

以 上